关于拟拨付 2023 年度中小微企业吸纳高

校毕业生社会保险补贴的公示

根据《唐山市人力资源和社会保障局、唐山市财政局

关于印发<唐山市就业补助资金管理办法>的通知》（唐

财规〔2019〕1 号）规定。对招用毕业 2 年内的高校毕业

生，与之签订 1 年以上劳动合同并为其缴纳社会保险费

的中小微企业，按其为高校毕业生实际缴纳的基本养老

保险费、基本医疗保险费、失业保险费和工伤保险费，

给予相应劳动合同期限但最长不超过 3 年的社会保险补

贴，不包括高校毕业生个人应缴纳的部分。唐山新禾智

能科技有限公司等 20 家企业申报的中小微企业吸纳高校

毕业生社保补贴共计 568367.9 元，符合政策要求。现予

以公示，公示日期为 2025 年 11 月 19 日至 2025 年 11 月

21 日。如对公示中的内容存在异议，请在公示期内反馈

高新区人力资源和社会保障局人才交流服务中心。

联系电话：5776175

序号 公司名称
享受补

贴人数
申请补贴金额 备注

1 唐山新禾智能科技有限公司 7 82836.50

2 河北精卫电子科技有限公司 2 9237.12

3 唐山医疗科技有限公司 2 17643.8

4 河北方测环境检测有限公司 2 27652.92

5 河北瑞程思科技有限公司 1 7189.32

6 唐山大自然管理咨询有限公司 3 35439.85

7 中易云(唐山)物联网科技有限公司 6 70417.80

8 河北数字土石信息科技发展有限公司 3 3566.16

9 悦文知（唐山）科技有限责任 1 13692.35

10 唐山启川科技有限公司 1 13826.46

11 唐山森普工程设计有限公司 2 33373.8

12
深圳国海智峰知识产权代理事务所

（普通合伙）唐山分所
6 78231.32

13 唐山滨海冶金技术咨询有限公司 3 48942.47

14 唐山首佳物业服务有限公司 2 18191.66

15 唐山齿轮集团有限公司 1 4782.52

16 环玺（唐山）教育科技有限责任公司 1 8055.25

17 唐山润果科技有限公司 1 13810.92

18 唐山宝烨无损检测有限公司 4 52117.22

19 唐山唐齿传动机械有限公司 3 22477.32

20 唐山市云易科技有限公司 1 6883.14